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mu bola v primeranom časovom predstihu pred uzatvorením Zmluvy poskytnutá Zmluva vrátane všetkých jej 
príloh, OP a Cenník doplnkových služieb Energie2, a.s. v rozsahu podľa ust. § 17 ods. 1 písm. a) Zákona o 
energetike, a bol mu poskytnutý primeraný časový predstih na oboznámenie sa s obsahom Zmluvy, OP a 
Cenníkom doplnkových služieb Energie2, a.s. a posúdenie informácii v nich obsiahnutých. 

9. Zmluvné strany vyhlasujú, že túto Zmluvu uzatvárajú slobodne a vážne, nie v tiesni, ani za nápadne
nevýhodných podmienok pre niektorú zo Zmluvných strán, ich prejav vôle je dostatočne určitý a zrozumiteľný,
Zmluvu si prečítali, jej zneniu a obsahu porozumeli, obsahuje skutočný prejav ich vôle a preto na znak súhlasu
s ním ju vlastnoručne podpisujú.

Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy sú jej prílohy: 
Príloha 1 : Obchodné podmienky dodávky plynu pre odberateľov plynu mimo cenovej regulácie 
Príloha 2: Cena a špecifikácia odberných miest 

Za Odberatera: 

V Jablonici, dňa�--�-�:. 2023 

4 

Za Dodávateľa: 

V Bratislave, dňa .f .ť.{, .. 2023 

Mgr. Peter Poláček - vedúci organizačnej 
zložky 
Enargie2 a.s. 
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Príloha č.2 - Cena a špecifikácia odberných miest k Zmluve č. 1112975 

PODkódOM Adresa OM 

SKSPPDIS000410401094 Cervenej armády 18 

SKSPPDIS010410000290 Trnavská 585 

SKSPPDIS000410401096 Červenej armády 759 

SKSPPDIS000410401093 Trnavská 801 

SKSPPDIS010410008920 Skolská 1 

SKSPPDIS000410401095 Školská 733 

Cena piati na obdobie od 01.01.2024 do 30.06.2025

Sadzba za odobratý plyn - skladovanie (SOPs) sa stanovuje vo výške O Eur/MWh 
Sadzba za odobratý plyn - preprava (SOPp) sa stanovuje vo výške O Eur/MWh 

PSČ 

90632 

90632 

90632 

90632 

90632 

90632 

Ceny sú uvedené bez DPH, bez spotrebnej dane a bez poplatku za odberné miesto. 

Za Odberateľa: 

V Jablonici, dňa2.?:.�J.. 2023 

Obec Jabloal,\, 
;;;�;�� : ;1ta 

s 

Mesto OM 

Jablonica 

Jablonica 

Jablonica 

Jablonica 

Jablonica 
Jablonica 

Sadzba obchodníka za Zmluvne 
odobratý plyn (SOPo) dohodnuté ročné 

(EUR/ MWh) množstvo (MWh) 

63,50 10,296 
63,50 16,850 
63,50 186,472 

63,50 145,291 
63,50 114,987 
63,50 100,225 

Za Dodávateľa: 

V Bratislave, dňa ./!:/{ .... 2023 

?
Energle2. a.s., lazarerská 3a, 811 oa Btalislava ICO: 46 113 1n • DIC· 2023235225 Q)

........................................ , ... 
Mgr. Peter Poláček - vedúci organizačnej 
zložky 
Energie2 a.s. 


